

Mathiesen Ejendomme ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 26 99 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathiesen Ejendomme ApS
Raffinaderivej 10
2300 København S

CVR-nr.: 26 99 20 36
Stiftet: 18. juni 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hass Mathiesen, Direktør
Søren Hass, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	147.541	88
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.146	-196
Driftsresultat	3.395	-108
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.105	-36
Resultat før skat	-33.706	-144
Skat af årets resultat	16.765	30
Årets resultat	-16.941	-114
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.941	-114
Disponeret i alt	-16.941	-114

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	5.338.413	5.440
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.338.413</u>	<u>5.440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.338.413</u>	<u>5.440</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	<u>791.999</u>	<u>873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>797.999</u>	<u>893</u>
	Aktiver i alt	<u>6.136.412</u>	<u>6.333</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	1.911.468	1.928
Egenkapital i alt	<u>2.911.468</u>	<u>2.928</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.095.325	1.112
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.095.325</u>	<u>1.112</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.865.719	2.070
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.865.719</u>	<u>2.070</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	204.091	204
Anden gæld	59.809	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.900</u>	<u>223</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.129.619</u>	<u>2.293</u>
Passiver i alt	<u>6.136.412</u>	<u>6.333</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	1.928.409	2.928.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.941	-16.941
	1.000.000	1.911.468	2.911.468

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	8.476.947	8.223		
Tilgang i årets løb	42.826	254		
Kostpris 31. december 2021	8.519.773	8.477		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.037.213	-2.842		
Årets afskrivninger	-144.147	-195		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.181.360	-3.037		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.338.413	5.440		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	6.400.000	6.400.000		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.069.810	204.091	1.865.719	1.054.553
	2.069.810	204.091	1.865.719	1.054.553

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.070 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.295 t.kr.
